
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NU 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 329  DEL 14/11/2014  
 
 

REG.GEN. N. 584 

DEL14/11/2014 

 
 

OGGETTO: 

L.R.N.12/85 - Impegno spesa e liquidazione a favore dell'Aias per rimborso spese 
trasporto di soggetti hanticappati   III° trimeste 2014      

 
L’anno duemilaquattordici del mese di novembre del giorno quattordici nel proprio 

ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL Ufficio Amministrativo 

   
 

VISTO l’art. 92 della L.R. 28 maggio 1985, n. 12 e s.m., disciplinante  il rimborso delle spese per il  

trasporto di soggetti handicappati;  

 

VISTA a tal proposito la contabilità presentata dall'AIAS di Cagliari, delle spese per il trasporto di 

soggetti handicappati residenti in questo Comune relativa III°  trimeste anno  2014; 

 

VISTA la comunicazione dell’Assessorato dell’ igiene Sanità dell’Assistenza Sociale con la 

quale comunica che nel caso si verificano delle economie i Comuni sono autorizzati a 

effettuare le compensazioni sia nell’ambito della L.8/99 sia nell’ambito della L.R.9/2004; 

 
RITENUTO opportuno provvedere in merito; 

RICHIAMATO l'art. 184 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTA la voce di bilancio 4100–capitolo 4 – articolo 1  Imp. 624/2009 ;   

VISTO il vigente Regolamento di contabilità; 



RICHIAMATO l'art. 184 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

 
DI APPROVARE la contabilità N.2127/T  relativa al III° trimeste 2014 presentata dall’ A.I.A.S. di 

Cagliari  relativa al trasporto di soggetti handicappati residenti in questo Comune;   

DI IMPEGNARE a favore  dell'Associazione Italiana per l'assistenza agli spastici - Viale Poetto, 312 –  

Cagliari, la somma  di Euro 205,60 a saldo della contabilità relativa al  III°  trimeste  trasporto di 

soggetti handicappati residenti in questo Comune per l’anno 2014; 

DI LIQUIDARE a favore della dell'Associazione sopra menzionata, la somma  di Euro 205,60  della 

contabilità relativa al III°  trimeste  al trasporto di soggetti handicappati residenti in questo Comune 

per l’anno 2014; 

DI DISPORRE che l’importo sopra liquidato venga accreditato a mezzo di:Bonifico sul c.c. postale  

IBAN IT 35 F 07601 04800  000011125093   intestato all’Associazione;  

DI IMPUTARE la spesa derivante dal presente atto, sulla Voce 4100, capitolo 4, articolo 1. IMP.N. 

2009/624. 

DI TRASMETTERE copia del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i 

provvedimenti di competenza; 

 

Il Responsabile del Procedimento 

         

                 

Il Responsabile del Servizio Amministrativo 

                                                                               ( Dottor Stefano Schirmenti) 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

 
 
 

 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO 

Codice 
creditore 

Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

Il Responsabile del Servizio 
Dott.Stefano Schirmenti  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 


